Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :

Rang | Doss Licence

N oo W INE

8 48750240317
48913020387
48913180224
48913070379
48913070383
48913070371
48913020411

R o0 NN

TOUR CORBEIL ESSONNOIS Catégories :
CORBEIL ESSONNES Département :

AS CORBEIL ESSONNES

8 Date : samedi 12 juin 2021

7 Discipline : ROUTE

7

CLASSEMENT PRELICENCIES
Nom Prénom Club

LE GUERN Kelyann US METRO TRANSPORTS
BOTTONE Mattia AS CORBEIL ESSONNES
MEHENAOUI Nawfel SCA 2000 EVRY
NARI Timéo EC MONTGERON VIGNEUX
DUVALLU Hector EC MONTGERON VIGNEUX
KREMER Leena EC MONTGERON VIGNEUX
BOTTONE Cristina AS CORBEIL ESSONNES

Prélicenciés

91

Catégorie
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié

Temps

Sexe
H
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Rang | Doss
1 30
2 29
3 16
4 24
5 22
6 26
7 15
8 21
9 17

10 25
11 20
12 28
13 27
14 18

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Licence
48750240364
48750240362
48913020418
48913040127
48913070370
48935240175
48913020416
48913070389
48771130333
48946040484
48913180242
48946010253
48935240206
48771130326

TOUR CORBEIL ESSONNOIS
CORBEIL ESSONNES
AS CORBEIL ESSONNES

Catégories :
Département :

15 14
15 Poussins 1 : 14
Poussins 2 :
CLASSEMENT POUSSINS 1
Nom Club

SEMPASTOUS Amaury US METRO TRANSPORTS
MESNARD Come US METRO TRANSPORTS
JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES
ROUGEMONT Liam UC LONGJUMELLOISE
EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX
AGATHINE Keysson CS VILLETANEUSE
DEBBICHE Sohane AS CORBEIL ESSONNES
ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX
GALLI Vito VCFA
RAMIREZ Mathieu US CRETEIL
ZETTOTA CARACALLA Neiy{Neyia SCA 2000 EVRY
CHERRAD Heddi TEAM 94 CYCLING
MICU Yanis CS VILLETANEUSE
HANOL Jules VCFA

Poussins
91

Classés :
Poussins 1:
Poussins 2 :

Catégorie
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1

14
14

Temps

Sexe
H
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Engagés :

Poussins 1 :

Poussins 2 :

Rang | Doss Licence

1 42 48913070323
2 47 | 48935240202
3 43 48935150361
4 41 | 48913180197
5 44 | 48913040141
6 48 | 48935240189
7 45 48946040433
8 40 | 48913020419
9 50 | 48946010242

=
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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

46 48935240198

TOUR CORBEIL ESSONNOIS

CORBEIL ESSONNES

AS CORBEIL ESSONNES

11

11

Nom
SIMON LAVALLEY
DE CARVALHO
MOUMENI
PIGNEIRA
TURCOVSCHI
GHAFIR
MAKESSA ELIAZORD
LAGORCE
GOMANT
BENIKHELF

Catégories :
Département :
Partants : 11
Poussins 1 :
Poussins 2 : 11
CLASSEMENT POUSSINS 2
Prénom Club
Lohan EC MONTGERON VIGNEUX
Lisandro CS VILLETANEUSE
Adil EC AULNAY
Eylak SCA 2000 EVRY
Bogdan UC LONGJUMELLOISE
Youssef CS VILLETANEUSE
Nnandi US CRETEIL
Lenny AS CORBEIL ESSONNES
Nathan TEAM 94 CYCLING

Ryan

CS VILLETANEUSE

Poussins
91

Classés :
Poussins 1:
Poussins 2 :

Catégorie
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2

10

10

Temps

Sexe
H
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Rang | Doss
1 79
2 64
3 72
4 76
5 73
6 68
7 71
8 67
9 75

10 65
11 62
12 77
13 78
14 66
15 61
16 69

Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Licence
48750240363
48913020412
48913070098
48913040118
48913050291
48913180208
48913070368
48913180233
48913050293
48771130405
48913020405
48946040490
48935240201
48771130360
48913020400
48771130335

20
20

Nom
MESNARD
PEZZOLI
ROTTEMENT
ROUGEMONT
BOUTANTIN
MEHENAOUI
NARI
MAHOUNGOU KIM
TARISSE
NEFF
HADDAB
GHOMIR
NEDELCU
ROSEAU
GRILLOT
PONTHUS

Partants : 17
Pupilles 1 : 17
Pupilles 2 :

CLASSEMENT PUPILLES 1

Prénom Club
Théophile US METRO TRANSPORTS
Evan AS CORBEIL ESSONNES
Bastien EC MONTGERON VIGNEUX
Tigane UC LONGJUMELLOISE
Adam CC IGNY PALAISEAU
Samy SCA 2000 EVRY
Elya EC MONTGERON VIGNEUX
Nathanael SCA 2000 EVRY
Louka CC IGNY PALAISEAU
Mathis VCFA
Elyes AS CORBEIL ESSONNES
Nahla US CRETEIL
Ryane CS VILLETANEUSE
Noham VCFA
Loris AS CORBEIL ESSONNES

Crystale

VCFA

Classés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Catégorie
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1

16
16

Temps

Sexe

I
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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Rang | Doss
1 100
2 124
3 104
4 111
5 113
6 117
7 118
8 114
9 112
10 110
11 109
12 119
13 107
14 102
15 116
16 103
17 122
18 126
19 101
20 108
21 123
22 105

Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Licence
48913020374
48946010166
48913020428
48913070294
48913070103
48946040453
48935240147
48913040131
48913070296
48913070328
48913180225
48935240186
48913180226
48913020353
48913040144
48913020406
48946010245
48913020422
48913020403
48913180234
48946010243
48771130401

TOUR CORBEIL ESSONNOIS

CORBEIL ESSONNES

AS CORBEIL ESSONNES

Catégories :
Département :

27 Partants : 22
Pupilles 1 :
27 Pupilles 2 : 22
CLASSEMENT PUPILLES 2
Nom Prénom Club

BOTTONE Amadéo AS CORBEIL ESSONNES
SAO JOSE Tiago TEAM 94 CYCLING
MANACH Aelys AS CORBEIL ESSONNES
GRAS Eva EC MONTGERON VIGNEUX
ROTTEMENT Thomas EC MONTGERON VIGNEUX
MASSE Clément US CRETEIL
COULIBALY Mobido Fabrice CS VILLETANEUSE
HOAREAU Leonie UC LONGJUMELLOISE
KREMER Owen EC MONTGERON VIGNEUX
GAECKLER REBOURS Enzo EC MONTGERON VIGNEUX
MARTIN Adenis SCA 2000 EVRY
GARNIER Tevan CS VILLETANEUSE
BOUDRA Meziane SCA 2000 EVRY
GENDRON Thomas AS CORBEIL ESSONNES
OUHARZONE Selyan UC LONGJUMELLOISE
HADDAB Saifane AS CORBEIL ESSONNES
ABDERRAHMANE Wassim TEAM 94 CYCLING
HEBERT Robin AS CORBEIL ESSONNES
FERNANDES DE MAGALHAF Lea AS CORBEIL ESSONNES
JARON Youssouf SCA 2000 EVRY
L'HOMME Martin TEAM 94 CYCLING
DA SILVA Alicia VCFA

Pupilles
91

Classés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Catégorie
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2

22

22

Temps

Sexe
H
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Engagés :

Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Rang | Doss Licence

1 149 | 48935150333
2 158 | 48750240318
3 159 | 48750240357
4 157 | 48750240325
5 140 | 48913020402
6 147 | 48913070337
7 153 | 48946040441
8 154 | 48935240054
9 143 | 48771130402
10 | 150 | 48913040138
11 | 152 | 48946040462
12 | 144 | 48913180229
13 146 | 48913180240
14 | 145 | 48913180239
15 151 | 48913040110
16 | 155 | 48935240123
17 | 141 | 48771130378
18 | 142 | 48771130380

Organisateur (s) :

AS CORBEIL ESSONNES

20 Partants : 18
20 Benjamins 1 : 18
Benjamins 2 :
CLASSEMENT BENJAMINS 1
Nom Prénom Club

MOUMENI Mohamed Hamza |EC AULNAY
LE GUERN Kristan US METRO TRANSPORTS
MESNARD Justine US METRO TRANSPORTS
DANIEL Noham US METRO TRANSPORTS
MAGD Gabin AS CORBEIL ESSONNES
GOURY Tom EC MONTGERON VIGNEUX
VIGNOLO Sandro US CRETEIL
BENAHMED Mohamed CS VILLETANEUSE
JOVIGNOT Mael VCFA
EL MOUNTADAR ALAOUI  |Sara UC LONGJUMELLOISE
RAMIREZ ZULUAGA Eloise US CRETEIL
ALEGRE BATIANO Floriane SCA 2000 EVRY
OTSMANE Nour el houda SCA 2000 EVRY
OTSMANE Jihane SCA 2000 EVRY
OUHARZOUNE Aksel UC LONGJUMELLOISE
HABI Louisa CS VILLETANEUSE
BESCOND Amélie VCFA
COUE Maxence VCFA

Classés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégorie
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1

18
18

Temps

Sexe
H
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Ville :
Organisateur (S) :

Engagés :
Benjamins 1:
Benjamins 2 :

Rang | Doss Licence
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191
188
177
189
183
170
182
171
190
181
179
185

48750160456
48946010237
48913180222
48946010210
48913070354
48913020415
48913070150
48771130352
48771010414
48913070358
48913180241
48935240197

CORBEIL ESSONNES Département :

AS CORBEIL ESSONNES

23 Partants : 14
Benjamins 1 :
23 Benjamins 2 : 14
CLASSEMENT BENJAMINS 2
Nom Prénom Club

LAURENT Alban PCO
DIMNET Gabriel TEAM 94 CYCLING
PAREDES PULIDO Esteban SCA 2000 EVRY
TRAN Gabriel TEAM 94 CYCLING
SIMON LAVALLEY Mathis EC MONTGERON VIGNEUX
CRISON Ewen AS CORBEIL ESSONNES
RICHER Andres EC MONTGERON VIGNEUX
MACHU Drevan VCFA
DE ARRIBA Leane ESC MEAUX
NARI Lou EC MONTGERON VIGNEUX
DIF Yanis SCA 2000 EVRY
BENIKHLEF Mickael CS VILLETANEUSE

91

Classés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégorie
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2

12

12

Temps

Sexe
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PRIX D'EQUIPE

CLUB DETAIL POINTS TOTAL POINTS
EC MONTGERON VIGNEUX 1 3+ 4 + 4 = 12
AS CORBEIL ESSONNES 1 2 + 3 + 2 = 8
UC LONGJUMELLOISE 4 4 + 10 + 5 = 23
SCA 2000 EVRY 3 3 + 4 + 6 = 16
US CRETEIL 6 T+ 7 + 10 = 30
CS VILLETANEUSE 2 7+ 8 + 6 = 23
US METRO TRANSPORTS 1 1+ 1 + 2 = 5
TEAM 94 CYCLING 2 2+ 9 + 4 = 17




